様式第6号(第7条関係)

市 営 住 宅 承 継 入 居 願

令和   年   月   日

 那珂市長    様

承継入居者 住 所

氏 名

(電話番号             )

 下記のとおり、市営住宅承継入居の承認をお願いします。

記

入 居 住 宅

住宅名              住宅

                 棟 第      号

家賃月額

円

承継前入居者

氏名及び続柄

承 継 入 居

す る 家 族

承 継 入 居
者との続柄

氏 名 個 人 番 号 備 考

承 継 者

承継の理由

 敷金に関する一切の権限を上記のものに譲渡します。

現入居者氏名

注 誓約書を添付して下さい。